taşınmazların bağımsız bölüm bazında "Emsal Karşılaştırma Yöntemi"'ne göre değerlendirilmesi EK-1'de sunulmuştur. Tüm bu 
bilgiler ve hesaplamalar ışığında, Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre, inşaat ve imalatları tamamlanmış taşınmazların nihai satış 

değeri KDV hariç 56.055.000.-TL (EllialtımilyonellibeşbinTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. Ek-3' de proje bünyesindeki Yeşil 
GYO' nun maliki olduğu konutların bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli verilmiştir. 

Maliyet Yöntemi Analizi 

Taşınmazın arsası için bölge emsallerinden faydalanılmış olup, arsa payı oranında fiyat takdiri yapılmıştır.

[...]

Değerleme konusu taşınmazların bağımsız bölüm bazında "Maliyet Yöntemi"'ne göre 

değerlendirilmesi EK-2'de sunulmuştur. Tüm bu bilgiler ve hesaplamalar ışığında, Maliyet Yöntemine göre, inşaat ve imalatları 

tamamlanmış taşınmazların nihai satış değeri KDV hariç 59.775.000.-TL (EllidokuzmilyonyediyüzyetmişbeşbinTürkLirası) olarak 
takdir edilmiştir. Ek-4' de proje bünyesindeki Yeşil GYO' nun maliki olduğu konutların bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli 

verilmiştir. 

10. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

10.1 FARKLI DEĞERLEME METODLARININ VE ANALİZİ SONUÇLARININ UYUMLAŞTIRILMASI VE BU AMAÇLA İZLENEN

[...]

vaadi sözleşmesi ve listesi ekte verilen Yeşil GYO' ya ait 57 adet konutun toplam değeri aşağıda verilmiştir.   

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

* Proje bünyesinde yer alan, Yeşil GYO' nun maliki olduğu 57 adet konutun bugünkü rayiçlerle bitmiş haldeki 

toplam değeri: 

19.730.000.-TL (OndokuzmilyonyedizyüzotuzbinTürkLirası) 

~ 5.147.404.-EURO (BeşmilyonyüzkırkyedibindörtyüzdörtEuro) 
~ 5.451.782.-USD   (BeşmilyondörtyüzellibirbinyediyüzseksenikiAmerikanDoları) 

- Sigorta Değeri; (2016 Birim Maliyet Tablosu 5 B Yapı Sınıfı-Amortisman Düşülmemiştir.) 

5.245.396,10.-TL (BeşmilyonikiyüzkırkbeşbinüçyüzdoksanaltıTürkLirası, on kuruş'tur.) 

*(06.01.2017 tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 3.619.-TL, EURO Satış Kuru 3.833.-TL ’dir).  

CBS-TADİLAT YAPI RUHSATI 

TAKYİDAT KAYDI 

PROJE KAT PLANLARI 

1.BODRUM KAT 

ZEMİN KAT 

1.NORMAL KAT